
1 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.01.2017  № 65 
 

Об утверждении перечня объектов 

муниципального имущества, в отношении 

которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2017 году 

 

Во исполнение части 3 статьи 4 Федерального закона  

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (ред. от 03.07.2016), 

руководствуясь частью 3 статьи 6 «Положения о порядке управления  

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

города Ростова-на-Дону», принятого решением Ростовской-на-Дону городской 

Думы от 21.06.2011 № 123 (ред. от 25.10.2016),  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1.  Утвердить перечень объектов муниципального имущества,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  

в 2017 году, согласно приложению к постановлению. 

2.  Постановление подлежит опубликованию в городской газете  

«Ростов официальный». 

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Ростова-на-Дону (по вопросам экономики) 

Чернышова Д.В. и заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону 

(по социальным вопросам) Бережного В.А. 

 

 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону 

 

 

 

В.В. Кушнарев 

Постановление вносит 

Департамент имущественно- 

земельных отношений  

города Ростова-на-Дону 



2 
 

Приложение  
к постановлению Администрации  

города Ростова-на-Дону  
от 31.01.2017 № 65 

 
Перечень объектов муниципального имущества,  

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году 

 

№ 

пп 

Адрес 

местонахождения 

Назначение объекта Общая 

площадь, кв. м/ 

протяженность, 

м 

Кадастровый  

(или условный) номер 

Реквизиты 

свидетельства  

о государственной 

регистрации права 

муниципальной 

собственности 

1. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Театр сказок, нежилое, 

инвентарный 

номер:436/2б, литер А, 

этажность: 2 

827,6 кв.м 61:44:0031601:0:1 61-АЖ 428674  

от 24.10.2011 

2. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Плескательный 

бассейн, номер:436/2б, 

литер Д 

352,8 кв.м 61:44:0031606:7:3 61-АЖ 428673  

от 24.10.2011 

3. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Хозяйственный объект, 

нежилое, инвентарный 

номер:436/2б, литер Б, 

этажность: 1 

330,7 кв.м 61:44:0031606:0:4 61-АЖ 428672  

от 24.10.2011 

4. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Иное сооружение  

(Подпорная стенка) 

257,0 м 61:44:0031606:246 61-АИ 707348  

от 20.10.2014 



3 
 

5. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Здание раздевалки, 

инвентарный 

номер:436/2б, литер О, 

этажность: 1  

56,7 кв.м 61-61-01/476/2008-439 61 АД № 167693  

от 10.09.2008 

6. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Здание насосной, 

инвентарный 

номер:436/2б, литер У, 

этажность: 1 

7,0 кв.м 61-61-01/476/2008-440 61 АД № 167694  

от 10.09.2008 

7. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

пл. Театральная, № 6 

Здание кассы, 

инвентарный 

номер:436/2б, литер Ц, 

этажность: 1 

4,6 кв.м 61-61-01/476/2008-441 61 АД № 167695  

от 10.09.2008 

8. г. Ростов-на-Дону, 

Пролетарский район,  

установлен в парке 

имени Вити 

Черевичкина в 70 м 

северо-восточнее 

здания выставочного 

павильона по адресу: 

ул. Закруткина, 67А 

Сооружение – бюст 

В. Черевичкину, 

инвентарный 

номер:60:401:001:64130, 

литер 11 

1,6 кв.м 61-61-01/435/2008-163 61 АГ № 981447 

от 01.08.2008 

 

 

Начальник общего  

отдела Администрации 

города Ростова-на-Дону 
 

 

П.П. Волошин 

 
 


